

**Årsredovisning**  
för  
**HT Hundtema AB**  
559310-3186

Räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Åse Helena Nielsen, Styrelseledamot  
2025-12-23

Styrelsen för HT Hundtema AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver hunddagis och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat under året som följd av att verksamhetens lokal förlorat kapacitet, vilket lett till färre tillgängliga platser för hundar och därmed uppsägningar av kunder. Detta har haft en direkt negativ påverkan på intäkterna. Därtill har minskade bidrag för anställda bidragit till den negativa utvecklingen.

Kontrollbalansräkning har upprättats under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	3 134	4 032	3 288	1 547
Resultat efter finansiella poster	-299	388	-113	-431
Soliditet (%)	-35,9	27,4	-7,9	-17,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-543 529	388 079	<b>-130 450</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		388 079	-388 079	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		189 076		<b>189 076</b>
Årets resultat			-298 916	<b>-298 916</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>33 626</b>	<b>-298 916</b>	<b>-240 290</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 189 076.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	33 626
årets förlust	-298 916
	<b>-265 290</b>
behandlas så att	
Återföring aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	-265 290
	<b>-265 290</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-06-01  
-2025-05-31

2023-06-01  
-2024-05-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 133 639	4 031 954
Övriga rörelseintäkter		280 601	711 594
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 414 240</b>	<b>4 743 548</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		59 158	-89 508
Övriga externa kostnader		-1 142 830	-1 312 239
Personalkostnader	1	-2 571 939	-2 926 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 000	-26 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 681 611</b>	<b>-4 353 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-267 371</b>	<b>389 612</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 504	-2 179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 041	646
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 545</b>	<b>-1 533</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-298 916</b>	<b>388 079</b>

**Resultat före skatt**

**-298 916**      **388 079**

**Årets resultat**

**-298 916**      **388 079**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	39 000	65 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 000</b>	<b>65 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		141 038	280 603
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	104 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>191 038</b>	<b>384 603</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>230 038</b>	<b>449 603</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		195 000	100 000
<b>Summa varulager</b>		<b>195 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 073	527 483
Övriga fordringar		0	32 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 121
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>202 073</b>	<b>606 041</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 525	80 847
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 525</b>	<b>80 847</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>439 598</b>	<b>786 888</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>669 636</b>	<b>1 236 490</b>

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

33 626

-74 453

Årets resultat

-298 916

388 079

**Summa fritt eget kapital**

**-265 290**

**313 626**

**Summa eget kapital**

**-240 290**

**338 626**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 356

3 855

Skatteskulder

255 023

426 897

Övriga skulder

390 875

303 305

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

209 672

163 807

**Summa kortfristiga skulder**

**909 926**

**897 864**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**669 636**

**1 236 490**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 ÅR

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	7	8

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående avskrivningar	-65 000	-39 000
Årets avskrivningar	-26 000	-26 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 000</b>	<b>65 000</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Tillkommande fordringar	50 000	50 000
Avgående fordringar	-54 000	
Lån till delägare	141 038	280 603
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>191 038</b>	<b>384 603</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>191 038</b>	<b>384 603</b>

Stockholm 2025-12-23

*Åse Helena Nielsen*  
Åse Helena Nielsen  
Ordförande